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LIGA INVERNAL DE BEISBOL nmm‘r

Temporada 2018-2019 "JESUS VALDEZ PEREZ"
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81
24

17
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44
29
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CATCHERS
HECTOR MANUEL RODRIGUEZ JUAREZ
FELIPE LUNA OSUNA
FERNANDO ALEXEI GONZALEZ GOMEZ
JUGADORES DE CUADRO
JESUS ADRIAN GONZALEZ GALINDO
RAMON ENRIQUE SANTOS LARA
**% EFREN ESAU NIEVES RUIZ
* JESUS ISRAEL ESPINOZA GARCIA
BRUNO SEBASTIAN RUIZ GARCIA
* MIGUEL ANGEL IBARRA NAVARRO
JARDINEROS
ALEJANDRO GONZALEZ GALINDO
VICTOR ARNULFO NAVARRO FIGUEROA
ALEXIS JAUREGUI SANCHEZ
#xx FERNANDO ALDAHIR ALANIZ MUNOZ
JUAN AXEL GONZALEZ GALINDO
X RODOLFO AMPARO MARQUEZ
JUGADORES DE CUADRO
# WILLIAM FERNANDO GONZALEZ AGUIAR
JOSE NATIVIDAD GONZALEZ AGUIAR
HERACLIO MERCADO ALCALA
NORBERTO NAVARRETE LOPEZ
MARCELO ALEJANDRO ULLOA BENITEZ
LUIS FELIPE MAYORQUIN VIRGEN
MARIO ALBERTO RODRIGUEZ ARMENTA
VINICIO JAVIER GONZALEZ AGUIAR
** DAVID ANTONIO REYES LOPEZ
*% VICTOR AARON GONZALEZ ORTIZ
CUERPO TECNICO
HUMBERTO GONZALEZ AYON
CHRISTIAN IVAN ALANIS JIMENEZ
JOSE MANUEL CACHUA OSUNA
JESUS ADRIAN GONZALEZ GALINDO
VINICIO JAVIER GONZALEZ AGUIAR
FELIPE ARREOLA OSUNA
ISAAC HERRERA RODRIGUEZ
DANIEL VARGAS ZAMORANO

T/B
D/D
D/D
D/D

D/z
D/z
D/D
D/z
D/D
Z/D

D/D
D/z
Z/Z
D/D
D/D
D/D

D/D
D/D
D/D
D/D
D/D
D/D
D/D
D/D
D/D
Z/Z

F.DE NAC EDAD

16-mar-92 27
17-nov-95 24
04-may-77 42
24-may-88 31
15-dic-86 33
21-mar-99 20
15-abr-01 18
15-jul-98 21
25-jun-04 15
24-abr-92 27
15-mar-98 21
25-may-98 21
18-feb-03 16
18-jun-00 19
15-may-91 28
08-ene-99 20
07-ene-88 31
21-ago-92 27
25-may-98 21
14-ago-00 19
06-sep-98 21
20-dic-89 30
20-mar-80 39
12-abr-90 29
16-nov-95 24
MANAGER
COACH TERCERA

COACH PRIMERA

COACH BATEO/JUGADOR
COACH PITCHEO/JUGADOR

COACH
TRAINER
BAT BOY

EST
1.75
1.78
1.88

1.72
1.80
1.88
1.89
1.70
1.72

1.69
1.82
1.76
1.80
1.73
1.82

1.75
1.78
1.78
1.76
1.74
1.78
1.87
1.75
1.82
1.92

LUGAR NAC.
TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN

TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
MEXICALI, BC.
TUXPAN

TUXPAN
UNION DE CORRIENTES
TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
EL CIRUELO

TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
UNION DE CORRIENTES
TUXPAN
TUXPAN
LOS MOCHIS, SIN.
TUXPAN

TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN
TUXPAN

* JUGADOR MENOR DE 18 ANOS

** JUGADOR REFUERZO

*** JUGADOR FIRMADO (LMB)
# JUGADOR FIRMADO (MLB)
X DRAF 2019




